
SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI 

Milislava Demerca 1 

48260  K R I Ž E V C I 

 

 

 Na temelju članka 89. Statuta Srednje gospodarske škole Križevci i odredbe članka 43. 

stavka 3. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru (»Narodne novine«, broj 

78/15), ravnatelj Srednje gospodarske škole Križevci, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju osobe za nepravilnosti 

I. 

 Ovom Odlukom imenuje se DIJANA JANEŠ, osobom za nepravilnosti u Srednjoj 

gospodarskoj školi Križevci. 

Kontakt podaci osobe za nepravilnosti: 

Telefon: 048/681-247 

Fax: 048/682-614 

E-mail: dijana.janes@skole.hr 

II. 

 Sukladno odredbama članka 43. stavka 3. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u 

javnom sektoru osoba za nepravilnosti obvezna je: 

1. zaprimati obavijesti o nepravilnostima, 

2. pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima, 

3. surađivati s nadležnom ustrojstvenom jedinicom u Ministarstvu financija u čijem je 

djelokrugu proračunski nadzor 

4. obavljati ostale zadaće propisane podzakonskim propisima donesenim na temelju Zakona o 

sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru. 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web 

stranici Srednje gospodarske škole Križevci. 

 

KLASA:110-01/16-01/46 

URBROJ: 2137-53-01-16-1 

U Križevcima, 2. prosinca 2016. godine 

 

 

 

                                                                 RAVNATELJ 

                                                                 Toni Svoboda, prof. 



  


